

zavateľ: KOLES J&J s.r.o

Brčianska 66
40 17 Košice-Barca
Telefón/Fax: 055/6785360, 6785888
Stredisko/Doklad: 1 / 64624

IČO : 36588792
Banka: KOŠICE

IČ DPH: SK2021933617 DIČ: 2021933617
Číslo účtu: 0446798037/0900
IBAN: SK9009000000000446798037
Strana č.: 1 z 3

Dodací list - výdajka č. 2013700202

Odberateľ: Mestská krytá plaváreň Košice

Protifašistických bojovníkov č.4
040 01 KOŠICE

IČO : 42319374
Dátum vystavenia : 12.07.2013

Miesto určenia:

Označenie	Názov položky	M/J	Množstvo	Jednotková cena	Základ DPH	Sadzba DPH	DPH	Celkom	Cena s DPH
Sortiment : 2 ARST									
1. 10205	SRUBENIE 331 MF 2" POZ	KS	1,000	5,93	5,93	20%	1,19	7,12	7,12 EUR
2. 10230	VSUVKA 280 2" POZ	KS	1,000	1,50	1,50	20%	0,30	1,80	1,80 EUR
3. 10116	KOLENKO 90 FF 2" POZ	KS	3,000	2,42	7,26	20%	1,45	8,71	2,90 EUR
4. 10136	NATRUBOK 270 2" POZ	KS	3,000	1,79	5,37	20%	1,07	6,44	2,15 EUR
5. 10194	SRUBENIE 330 FF 2" POZ	KS	2,000	4,50	9,00	20%	1,80	10,80	5,40 EUR
6. 10215	T-KUS 130 2" POZ	KS	2,000	3,12	6,24	20%	1,25	7,49	3,75 EUR
7. 10230	VSUVKA 280 2" POZ	KS	5,000	1,50	7,50	20%	1,50	9,00	1,80 EUR
8. 10263	REDUKCIA 241 1"X3/4"POZ	KS	1,000	0,56	0,56	20%	0,11	0,67	0,67 EUR
9. 10265	REDUKCIA 241 3/4"X1"POZ	KS	1,000	0,89	0,89	20%	0,18	1,07	1,07 EUR
10. 10270	REDUKCIA 241 2"X3/4"POZ	KS	1,000	1,34	1,34	20%	0,27	1,61	1,61 EUR
Sortiment : 4 CTPR									
11. 11540	MANOMETER SPOONY 0-1,0MPa	KS	1,000	3,93	3,93	20%	0,79	4,72	4,72 EUR
12. 11578	SPATNA KLAP.CELOMOS. 2"	KS	1,000	14,70	14,70	20%	2,94	17,64	17,64 EUR
13. 41251	TVAROVKA 5 CESTNA	KS	1,000	4,69	4,69	20%	0,94	5,63	5,63 EUR
Sortiment : 7 ELZ									
14. 14044	SP.TL.TSA3S05M 0,27-0,44	KS	2,000	17,42	34,84	20%	6,96	41,80	20,90 EUR
15. 14030	ROZVADZAC DVL.QTD10/3,7kW	KS	1,000	217,50	217,50	20%	43,50	261,00	261,00 EUR
Sortiment : 9 GULOVE VENTILY									
16. 16002	G.V.VODA S ODVODN. 1"	KS	2,000	7,03	14,06	20%	2,81	16,87	8,44 EUR
17. 16019	G.V.VODA FF 2" PAKA	KS	2,000	18,12	36,24	20%	7,24	43,48	21,74 EUR
18. 16031	G.V.VODA MF 2" PAKA	KS	2,000	17,88	35,76	20%	7,15	42,91	21,46 EUR
19. 16397	VODOMER MNQn 1" 640° SV	KS	1,000	67,32	67,32	20%	13,46	80,78	80,78 EUR
20. 16400	VODOMER 1/2" ETQn1,5/SV40	KS	1,000	12,72	12,72	20%	2,54	15,26	15,26 EUR
21. 16401	VODOMER 1/2" ETQn1,5/TV90	KS	1,000	13,11	13,11	20%	2,62	15,73	15,73 EUR
22. 16404	VODOMER SRUB.PLOMB. 1/2"	KS	4,000	1,11	4,44	20%	0,89	5,33	1,33 EUR
Sortiment : 11 IZOLACIE									
23. 18058	IZ.TUBOL.DG 22X9 1/2	M	40,000	0,37	14,80	20%	2,96	17,76	0,44 EUR
24. 18055	IZ.TUBOL.DG 35X9 1	M	50,000	0,52	26,00	20%	5,20	31,20	0,62 EUR
Sortiment : 13 KORA 1									
25. 20007	POLSRUBENIE KUR. 1"X3/4"	KS	2,000	3,29	6,58	20%	1,32	7,90	3,95 EUR
Sortiment : 18 MOSADZ+CHROM+NEREZ									



Amadeus 1.2013.3 [2.1EURO] © 2004/2009 NRSYS spol. s r. o., Akademická 12, 949 01 Nitra, www.nrsys.sk, Tel.: 037/6541 541

zavateľ: KOLES J&J s.r.o

Arčiarska 66
J40 17 Košice-Barca
Telefón/Fax: 055/6785360, 6785888
Stredisko/Doklad: 1 / 64624

IČO : 36588792
Banka: KOŠICE

IČ DPH: SK2021933617 DIČ: 2021933617
Číslo účtu: 0446798037/0900
IBAN: SK9009000000000446798037
Strana č. 2 z 3

Dodací list - výdajka č. 2013700202 (pokračovanie)

Označenie	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Základ DPH	Sadzba DPH	DPH	Celkom	Cena s DPH
Sortiment : 18 MOSADZ+CHROM+NEREZ									
26. 25050	MOS VIEČKO 300 1/2"	KS	2,000	0,55	1,10	20%	0,22	1,32	0,66 EUR
Sortiment : 20 NADOBY									
27. 40107	NADOBA ZILMET 100L VERTIK	KS	2,000	120,70	241,40	20%	48,28	289,68	144,84 EUR
Sortiment : 21 NOND									
28. 41103	NADSTAVEC 14"x14"	KS	3,000	1,80	5,40	20%	1,08	6,48	2,16 EUR
Sortiment : 24 OBJIMKY + SKRUTKY									
29. 44001	OBJIM.JEDN S G.1/2" 20-23	KS	20,000	0,32	6,40	20%	1,28	7,68	0,38 EUR
30. 44003	OBJIM.DVOJ.S G. 1" 32-36	KS	20,000	0,34	6,80	20%	1,36	8,16	0,41 EUR
31. 44006	OBJIM.DVOJ.S G. 2" 60-64	KS	20,000	0,60	12,00	20%	2,40	14,40	0,72 EUR
32. 44011	SKRUTKA KOMBI M8X120MM	KS	60,000	0,15	9,00	20%	1,80	10,80	0,18 EUR
33. 44033	HMOZDINKA 12 NK PLATO	BAL	7,000	0,28	1,96	20%	0,39	2,35	0,34 EUR
34. 44082	RAB.MATICA-SPOJKA M8X24MM	KS	60,000	0,13	7,80	20%	1,56	9,36	0,16 EUR
Sortiment : 26 PLAST-PPR-VPE									
35. 46107	PPR KOLENO 32/90 FF	KS	7,000	0,24	1,68	20%	0,34	2,02	0,29 EUR
36. 46144	PPR PRECH.KZ VNU.32X1"	KS	6,000	2,80	16,80	20%	3,36	20,16	3,36 EUR
37. 46152	PPR PRECH.KZ VON.32X1"	KS	8,000	3,06	24,48	20%	4,90	29,38	3,67 EUR
38. 46187	PPR RURA 32x5,4 PN20 4m	M	3,000	1,53	4,59	20%	0,92	5,51	1,84 EUR
39. 46202	PPR T-KUS 32	KS	1,000	0,40	0,40	20%	0,08	0,48	0,48 EUR
40. 46301	PPR KOLENO 20/90 FF	KS	10,000	0,13	1,30	20%	0,26	1,56	0,16 EUR
41. 46307	PPR KOLENO 32/90 FF	KS	10,000	0,24	2,40	20%	0,48	2,88	0,29 EUR
42. 46133	PPR NATRUBOK 20	KS	4,000	0,13	0,52	20%	0,10	0,62	0,16 EUR
43. 46135	PPR NATRUBOK 32	KS	4,000	0,21	0,84	20%	0,17	1,01	0,25 EUR
44. 46140	PPR PRECH.KZ VNU.20X1/2"	KS	2,000	0,99	1,98	20%	0,40	2,38	1,19 EUR
45. 46144	PPR PRECH.KZ VNU.32X1"	KS	2,000	2,80	5,60	20%	1,12	6,72	3,36 EUR
46. 46148	PPR PRECH.KZ VON.20X1/2"	KS	2,000	1,19	2,38	20%	0,48	2,86	1,43 EUR
47. 46152	PPR PRECH.KZ VON.32X1"	KS	2,000	3,06	6,12	20%	1,22	7,34	3,67 EUR
48. 46183	PPR RURA 20X3,4 PN20 4m	M	48,000	0,60	28,80	20%	5,76	34,56	0,72 EUR
49. 46187	PPR RURA 32x5,4 PN20 4m	M	60,000	1,53	91,80	20%	18,36	110,16	1,84 EUR
50. 46200	PPR T-KUS 20	KS	2,000	0,14	0,28	20%	0,06	0,34	0,17 EUR
51. 46202	PPR T-KUS 32	KS	2,000	0,40	0,80	20%	0,16	0,96	0,48 EUR
52. 46219	PPR T-KUS RED.63X32X63	KS	1,000	3,61	3,61	20%	0,72	4,33	4,33 EUR
53. 46420	VPE-KOLENO 63X63 2"	KS	6,000	5,02	30,12	20%	6,02	36,14	6,02 EUR
54. 46425	VPE-PRECHOD VON.Z 63X2"	KS	1,000	2,98	2,98	20%	0,60	3,58	3,58 EUR
55. 46431	VPE-PRECHOD VNU 63X2"	KS	1,000	3,66	3,66	20%	0,73	4,39	4,39 EUR
56. 46457	VPE RURA C 63x6,6-2"	M	35,000	2,83	99,05	20%	19,81	118,86	3,40 EUR
57. 46458	VPE-T-KUS ZD 63X2"x63	KS	1,000	6,49	6,49	20%	1,30	7,79	7,79 EUR
Sortiment : 37 TESNIENIE									



avateľ: KOLES J&J s.r.o

arčianska 66
J40 17 Košice-Barca
Telefón/Fax: 055/6785360, 6785888
Stredisko/Doklad: 1 / 64624

IČO : 36588792
Banka: KOŠICE

IČ DPH: SK2021933617 DIČ: 2021933617
Číslo účtu: 0446798037/0900
IBAN: SK9009000000000446798037
Strana č.: 3 z 3

Dodací list - výdajka č. 2013700202 (pokračovanie)

Označenie	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Základ DPH	Sadzba DPH	DPH	Celkom	Cena s DPH
Sortiment : 37 TESNENIE									
58.37012	KLINGERIT 2" 61x77x2	KS	1,000	0,23	0,23	20%	0,05	0,28	0,28 EUR
58.37012	KLINGERIT 2" 61x77x2	KS	2,000	0,23	0,46	20%	0,09	0,55	0,28 EUR
Základ a hodnota DPH		20 %			1 181,51		236,30		
Spolu:			546,000		1 181,51		236,30	1 417,81 EUR	

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu v Košiciach 1, v oddieli Sro, vložka č. 16082/V

DL vystavil : JAN KOLES

Tovar vydal Tovar prevzal

e-mail: jkoles@koles.sk
web: www.cerpadlakoles.sk

